
,g®ed|nOstiC'%f

( j j

;'1" 69 *

Dodatek Č. 7 '
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

Č. MSP-39/2020-MSP-CES

Smluvní strany:
tl. Česká republika — Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeného
v oblasti ekonomické a správní
IČO: 00025429
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. MBC servis s.r.o. (IČO: 27110656), se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň a
REKA PLUS, s.r.o. (IČO: 25001671), se sídlem Dlouhá 246/6, 466 01Jablonec nad Nisou,
společníci na základě Smlouvy o společnosti na realizaci veřejné zakázky ,,Úklidové služby
v budovách Ministerstva spravedlnosti" ze dne l 8. 5. 2020, za které právně jedná vedoucí
společník:

NIBC servis s.r.o.
se sídlem: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň .
IČO: 27110656
DIČ: CZ27110656
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 97010
zastoupená: Petr Michovský, jednatel
bankovní spojení:
číslo úČtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tento dodatek Č. 7 (dále jen ,,Dodatek"):

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 22. záři 2020 Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. MSP-
39/2020-MSP-CES, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb a dalších

L_



souvisejících Činností v budovách objednatele, která byla změněna Dodatkem Č. 1 ze dne 28. l.
2021, Dodatkem č. 2 ze dne 15. 3. 2021, Dodatkem č. 3 ze dne 28. 2. 2022, Dodatkem č. 4 ze
dne 27. 9. 2022, Dodatkem č. 5 ze dne 27. 2. 2023 a Dodatkem Č. 6 ze dne 27. 2. 2024 (dále jen
,,Smlouva").

Účelem Dodatku je, za splněni podmínek § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, snížení rozsahu úklidových služeb.

ČI. I.
Smlouva se mění takto:

1. Příloha č. l Smlouvy (Vymezení plnění veřejné zakázky na úklidové služby) se mění a
nahrazuje novým úplným zněním, které tvoří přílohu Č. l tohoto Dodatku.

2. Příloha Č. 2 Smlouvy (výkaz výměr (místnosti)) se mění a nahrazuje novým úplným zněním,
které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku

3. Příloha č. 3 Smlouvy (Rozpis ceny dle měsíců) se mění a nahrazuje novým úplným zněním,
které tvoří přílohu Č. 3 tohoto Dodatku.

ČI. II.

l. Ostatní ustanovení Snilouvy, ve znění Dodatku č. l, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku
č. 4, Dodatku č. 5 a Dodatku č. 6, tímto Dodatkem nedotčeňá, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem l. 9. 2024. Uveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek je podepsán v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li
Dodatek podepsán v listinné podobě, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž
každý bude považován za prvopis; z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou
stejnopisech. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám celý obsah Dodatku a Že tento Dodatek uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

· Příloha Č. 1 Dodatku - nové znění Přílohy Č. l Smlouvy (Vymezení plnění veřejné
zakázky na úklidové služby)



7
!

· Příloha č. 2 Dodatku - nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy (výkaz výměr (mís/ňosti))
· Příloha Č. 3 Dodatku - nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy (Rozpis ceny dle měsíců)

V P,aze dne g g. QúQ'j

".: M*servis
W kom~ hdky

MBC servis s.r.o.
Zenklova 22/56, 180
IČ: 27110656, DIC: C

'a E. 7c"C
V Praze dne

Petr Michovský
jednatel

Za objednatel ./Jáĺj

ng. Be. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
náměstek člena vlády pověřený v oblasti
ekonomické a 'vní

i

l '
}1

l
iH



Příloha č. l



" " J
1 Úvod

Vymezcní plňění úklidových služeb ve formě Service Level Agreěment (dále .jen ,,ŠLA sluŽcb'")
upravujjc. přavidla a pDslupy pro zakzpeČeni jednotnéhD postupu při zabezpečení úklid(Ných sluŽO,
dodávek a distribuce hygienického maWriálu v rámci správy nemoVitého majetků Ministerstva
spľaved|nosti,

Úklidové sluŽby sc v místech plnění provádí s ohlcdcm na druh prostoru, základni hygienická opatřeni
a normy. ÚklidovC služby kSí základní hygienická opatření v užívání slavebrlích objektů
s předpokladem zaiišlěnÍ pravidclnCho úklidu těchto prostor v návaznoMi na způsol) a Četn()sL užíváni.
Hradí se [x'u7e poskytnuté úklidové služby, dodávky a distribuce hygienickéhn lnateriá|lL ŇeprovedeM
smluvních 7áva7.ků se pr{}mílá i do zavedeného systému měření k.vality pnniocí .,Key Perfolmance
lndkat.ors'" (dálc jen ,,KPl").

l

2 Vymezení plnění veřejné zakázky
Přcdrnětem veřejné zakázky .jc úklid v prostorách budov Ministerstva 5pravéd|nosti, tj- na Praze 2
v Ll]ieích VyŠehŕadská 427/16. 128 10, Praha 2 (dále jen ,,VyŠehradská 16"), Na Děkance 1937/3, 128
10, Praha 2 (dále jen ,,Na Děkance 3") a Lcgcrôva 1877/7, 128 10, Praha 2 (dále jen ,,Legerova 7,
včetnč doplňováni čisticích a hygienických prosiřcdků. Přcdmčt plnčni zahrnujc tento rozsah služeb a
dodávek:

a) bčžný denní úklid kanceláří a vnitřních prostor ve výše uvédených budr)vách
Ministerstva spravedlnosti - Vyšehmdská 16, Na Děkance 3, Legerova 7, Legerova 4')
128 10, Praha 2.

b) zäjišbění běžného denního úklidu kanccjáří za přítomnosti mměstnance
objednatele ve vybraných kancclářich dlc aktuální potřeby

C,) doplněni a rozmktČní hygienických potřeb (spotřební zboží a materiái) na místa určení

d) zajištění ncpräviddnCho úklidu (jiného než denního.) - viz rozsah činnosti

3 Kategorie prostor
Cílem úklidové Činnosti je zajistit řádný a včasný pravidelný i jednorázový úklid vŠech vniLřních
prostor budov objednatel s ohledem na druh a vybavení prostor, zá"kladni hygienická opatřeni a nQrmy
pro užíváni stavcbních objektů při mhlednční způsobu a čctnosti jqjich uŽívání.

Pro potřeby nastavení poŽadavků na Poskytovatele úklidových prací jsou definovány kategoňe pmstoř
podle požadovanCho rozsahu úklidových Činnosti náslcdovnč:

" prostory typu A - zejm. kancelářc, zasedací místnosti
" p"osto'y typu B - zejm. chodby. haly. schodiště
· prostory typu C- zejm. kuchyňky
" prostn'y typu I) - zejm. sociálni zařízení (WC, koupelny. umývárny), sauny,
" p"ost'"y typu E - zejm. výtahy

2



. _

3.1 RozSah Činností "7
ŠLA služby definujé lninilná|ní rozsahy činnosti v každé kategorii pí'ostoru. Dqjde-li v průběhu
phični sm]oLľvy ke změnč podlahové krytiny v nčktcrých místnostech, zmční poskytovatel tcehnologii
úklidu takové plochy dlc akluálmho druhu krytiny.

3.1.1 Proston' m)ll a

3.1.!.3 Týdtmii úklid

VyŠehradská 16 a Na Děkance 3 - od 16:30 hod. do 20:00 hod.
Lcgerova 7 - od 14:00 hod. do 18:30 hod.
Legerova 49 - M 14:00 hod. do 18:30 hod.

· lokálni slítání prachu z vodorovných volnč přístupných pbch nábytkm do výšc 1,7 metru

" LLmytí baterii. umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch dezinfekčním roztd«im a jejich
vyleštěni

· odstranění pmchu z vypínačů a ôslaLniho mřízení na stěnách (zásuvky, klimatizační jednotky,
hasicí příswqje, věŠáky, obíazy, plastiky apod.) do výše urČené organizací (1,7 metru)

· odslranční pmchu a omyti pampctů v interiéru mistňQsti, včetnč mcziokenníd7 prostot

· Qdstrančni ôhmatů a skvrn ze skel, dveří, vnčjšich ploch nábytku, obkladů a omyvatelných stěn

· umytí dveřních klik

" umyti stolů (lam kde je volná plocha, s dokumcnly umístěnými na stolech sc nesmí manipúlovat!)

· uniyú a vyleštění celých ploch zrcadel

" umyti a dcsinřekce keranúckých obkladů na sociálních zařízeních, odstraněni nánosů

· ódstrančl)i pavučin

· vysátí ploch kobcrců včetnč odstraňování případných skvrn nebo mdué stíráni celé plochy
včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny

3 l !.4 Mčsični l'lkji(|

· umytí dveří a zárubni

· vlhké setřeni pevných podlah čistou vodou bez čisíicich prostředků

" umytí a vylcštční umyvadd VC, sifc)nů a přívodních annatur

" stírání prachu z vodorovných ploch nábytku a t'ěžko přístupných mist, nad výšku 1,7 metru

' celopbŠňé omyti skříní
3

(



· stíráni prachu z osvčtleni a' topných tčks (radiátorů)

· vlhkC stíráni vnčjších ploch nábytku s vyuŽitím vhodnCho pmstřcdku na daný nmtčriál

· vlhké stíráni a leŠtČní obkladů a omyvatelných stČn

· otřcni podnoží otQčňýä židlí, vyšánĹ čalouněných povrchů židli

" umyti nkenních j'ampclů vC. mě:ziokennich prostor (,vnitřní části oken — Špalctová okna), obkladů
stčn

3.1.2 Prostory tvpu A!

Úklid vŽďY za přítomnosti zaměstnance objednatele

3.1.2.1 Pr:tvidehiý úkLicl - dctinČ (punděli - půtek):

od 16:30 hod. dů 20:00 hod.

· Odstrančni zjevných nečistot

· vyprázdněni nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténový¢h sáčků do odpadkových
nádob, utření či omyti nádob v případČ potřeby, přesun odpadu na určcnC místo

· Yžné ¢}lnytí umyvadla a batcrie

" úklid vnitřních prostor, volně přisLupných stolů a vdných ploch

3.1.2,2 Pravidelný úklid - dvakrát týdně

· vysátí ploch kobcrců včetně odstraňoVáňi případných skvrn nebo mokrC stíráni celé plochy
včetně odstraňováni skvrn, dle podlahovC krytiny

3.L2.3. Dále obdobně jakn prustořy typu A

3.1.3 Prostorv tvnn b

Vyšehradská 16 a Na Děkance: 3 - od 16:30 hod. do 20:00 hod.
Legerova 7 - od 14:00 hod. do 18:30 hod.
Lcgcrowi 49 — od 14:00 hod. do 18:30 hod.

3.1.3.2 Týdemii úklid
· odstraněni prachu 7. vypínaČů a ostatního zařiLcni na stěnách (zásuvky. klimatizaČní jcdnolky,

haici přisEtojc, věšáky, obrazy apod.) do výše určenC orµanizací (1.7 ŕnetru)

· běžné omytí umyvadel a baterii
· k(jníru]a Iůnkčnosti zařízení na uklízených místech (osvčtlcni, splachovače, baterie. odpady) a

hlášení zjištěných rávad pověřenému mmčstnanci objeď natele

4

1_



· Čištčni prosklcnýôh přepážek ve vstupních haláCh

· oíhání prachu z nizkčho nábytku ve vstupních halách

· otíráni prachu z parapctů ve vstupních halách a na chodbách

· vysáváni prostor s celoplošným kobercem

· stírání prachu z vo(lůrovných ploch a nábytku do výše určené organimcí (1,7 metru)

· (jc]sLľanční pradiu a omyti vnitřních parapetů

· odstmnčni ohmaiů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatdných stěn

· umyti madel na zábradlí

" umytí stolů a lavic

· umyli a vyleštění celých ploch zrcadel

· dezinfekce ňňkrvvých ploch (např, kliky dveří, vypínače)

· celoplošné umytí a vyleštění umyvadel VC. sifonů a přívodních amnatur

· otíráni prachu l nůkého nábytku ve vstupních halách

· oddmněnÍ pavučin

3.1.3.3 Měsičiú úklid

· umytí a vyleštěni celkových ploch skel v prusklených dveřích

· umyti dvcří a zárubní

· celoplošné omyti skříni

· otřeni podnoží otočných židli, vysání čalouněných povrchů židlí á pohtvvek

· ,súráni prachu z vt)d()rovných pbch nábytků a těžko přístupných míst nad výši 1,7 metru

· vlhkC stirání obkladů a omyvatelných stěn

· čiŠtění zábradlí vC. výplní
· súrání pra":hu z osvčtleni a topných tčles (racliátôrů)

· umytí okenních parapetů VC, me7iokenních prostor (vnitřní čásů oken - špaletová okna), obkladů sLČn

J
3.1.4 Proslorv tvpu C

Vyšehradskí 16 zl Na Děkance 3 - od 16:30 hod. do 20:00 hud.
Legerova 7 - neprobíhá
Legerova 49 — ueprobíhá

3.1.4.1 pr:tvidchiý úklid - dcnnČ (p(H]llČli - pátclů

· odstmnění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří. vnějších ploch nábylkl4 ubkladů a omyvatelných
5



ŤT

stěn
· vysáti ncbo mokřC stírání celé podlahôvC plochy dczinfekčnim roztokem vČetně cKlstraňE)vání skvrn

(dle dnlhllpod]ahové kryLiny)
· běžné uniyti baterií. umyvadel a dřczů včetnČ odkapávacích ploch dczinkkčtúm

roztokem, včetnč odstranění vodníhó kamene

· bčžnC umyti pracovni plochy, vČetně obložcní stčn a nábytku a úklid 7jevných neČistot

· doplnění hygienického materiálu (mýdlo atd.)

· kontrda lůnkČnosli zaříz¢ni na uklízených mistceh (osvčtlení, splachovače, baterie, odpady) a hlášeni
zjištěných závad pověřenému zaměstnanci objedmtele

3,1.4.2 Týcjcnní úklid

· odstraněni prachu a omytí parapcíů v inreriéru inístnosti stíúní prachu z vodorovných ploch nábytku
do výše uičcnC organizaci (1,7 metru)
· Qdstranění prachu z vypínačů a ostatního 7Aří7eni na stČnách

· odstránčni prachu a omyti vnitřních parapctů

· Mstraněni pavuČin
· ()dstrmčni prachu z výpinačíi a ostatního zařízeni na stčnách (zásuvky, klimatizační jednotky. hasicí

přistmjc, věšáky, obrazy apo'L) do výše určené organimcí

· umyti a vykštční cclýcli ploch zrcadel
· vlhké stírání a leŠtění nbkladů a omyvatelných stěn
· dezinfekce riňkových (vnčjšich) pk)ch (kliky dveří, madla skříni, vnějších úchytů ledniček,

mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)

" umytí a vyleštění ploch Skel v prosklených dvcřích
" eeloplošnC vyčištčni baterii. wnyvadel, dřezů včetně sifonů a přívodních armatur, odkapávacích ploch

čiSticími prostředky

3.1.4.3 Mčsičnl úklid

· vlhké stíráni vnějších ploch nábytku
· umytí dveří a zárubni síiráni prachu 7. v(xk)rovných ploch nábytku nad výši 1,7 metru

'· stírání prachů 7. ()sYčtlcrli a topných těles (radiátorů)

· umytí okcnňích parapetů VC. meziokenňich prostor (vnitřní části Dken — Špa1ck)vá okna), obkladů stěn

6'



3.1.5 l'r(")st()rv ťvmi I)
Vyšehmdská 16 a Na Děkance 3 - cAl 16:30 hod. do 20:UO hod.
Lc.gerova 7 - neprobíhá
Legerova 49 - Ĺlepr(jbÍhá

'1
3.1,5.1 Pr}l\idc|rlý útdi(l-denllě (pondělí- piálek)

" vyprázdnč4 vymytí a dezinfekce nádob na odpadky včclnč doplnčni a dodávky núkrotCnových sáčků
do odpadkových údob, utřeni nádůb v případČ potřcby, přesun odpadu na určenC místo

· umyti umyvadel a baterií dezinfekčním roztokem

· umyli loa|etnÍch nús, bidctů, pisoárů, výlcvck a přísluŠenství dezintčkčnim roztokem, a to jak
mvnitř, tak zvenčí
· umyti a vyleštěni zrcadel
· dezinfekcc ůchyíových míst (batErií, zásobníků mýdel, splachovadel, klik, zásobníků toalctního papíru

apod.),
· umytí sprchových koutů
· odstíanČni ohmatů, skvrn a potřisnčni z obkladů a omyvátdných stěn
· dMání a doplňování hygienických pmřěb (mýdlo, toalemí papír, papíľnvé ručníky atd.)
· dodání a doplněni hybienických tabkí
· vlhké vyčištční celé podlahové plochy dezinfekčním toztokem VČetně odstraňováni skvrn
· kontrola fůnkčnosti tařizeni na uklízených místech (osvětlcni, splachovače. bzíterie, odpady) a hlášeni

zjištěných závad Wvěřenému 7aměstnanci objednatele
· odstraněnĹ dalších zjevných neČistot

3.1.5.2 úklid
· celc)ph)šné umyti a vylcŠtČní umyvadel, včetně sifonů a přívodních armatur, WC mis, bidetů,

pisoárů vČetně splachovadel dczinfekčnín] prostřodkem
· umytí a vyleštětú ploch sprchových kuutů dezinfekčním pLvstře(lkum
" umyti a vykštční zařizovacích předmětů ('např. zásobníků mýdel, držáků nebo zásobníků t()ale,tníhcj

papílu toaletní štětky, zásobníků ručníků)
· na toaletách vlhké setření vod(jl'ovnýcrh a svislých plôch dezinfekčníni prostředkcm
· ódstnměM prachu z parapetů v ĹnlcriCru mistnusli
· c)dstmněoí prachu z vypínaČů a ostaĹníh[] zařízéní na stěnách

· (xkltanění pavučin
· stíráni prachu z vodcmvných ploch nábytku do výšc 1,7 metru

3.1.5.3 Njěsičuí úklid

· vlhké stírání a leštěni obkladů a omyvatelných stěn

7



Ť

· umytí parapetů, dvcří a 7árubní

· Mstrančni prachu ze všech vodorovných a svislých ploch nad výši' L7 Metru

· umyti a vyleštění zrcadcl a skel v prosklených stěnách, dveřích

· stňáni prachu z osvětlení a topných tčlcs (radiátorů)

· umyú okcnnich parapetů VC. meziokenních prostor (vnitřní části oken — špaletová okna),
obkladů stěn

3.1.6 Prostorv tvpu E
VyŠehradská 16 a Na Dčkmce 3 - od 16:30 hod. do 20:00 hod.
Legerova 7 - neprobíhá
Legerova 49 — neprobíhá

3,1.6.! pr;Ťvideh]ý úklid - dennč (pondčli - p:ifek)

· odsttanění ohmatů a skvrn 7£ skel, zrcadel, ncremvých ploch

· vlhké vytíťmi cclC plochy podlahy saponátem

· odstrančni nečistot ze spodních drážek dveří výtahu

3.1.6.2 Týdenní tiklid

· nmylí a vyleštění zrcadel a skel v prosklených dveřích

· vlhké stírání obkladů, nerezových ploch a lišt či omyvatclných stěn

· nerezové plochy čistit prostředky na alkoholôvC bázi

3.1.8 Zvláštní požadavky (doplňkové sluŽby)
3.!.8,1 SHilá služba - l osoba v objektech Vyšehradská 16 a Nzi Děkance 3

· denně od 11:30 do 16:30 pr'oběhnc úklid všcch WC včetně doplnění hygienických potřeb

· náslcdnč kontrnla stavu uklizenosti vstupní části a ostatních spdcčných prostor a odstraněni
zjištěných nedostatků

· na pokyn provádí úklid dalších prustor dle zadáni objcdnatele

3.1.X.2 D(kph"lOvát)i g'lm|řd)ni|)o mate't'iálu zqjmCm:

· doplnění hygienických pc)třCb na WC

· doplnění 1Ůalctniho papíru

· doplní-ni tckntého mýdla

· doplnčni aromatických koStek do pisoárů, vůni

· doplnění mycího prostředku (VC. houbičky) na nádobí do kuchyněk

Cena zahrnuje Hikě vcškcrí' 11ĺžc uvedcný spotřební materiál
8



,

y

(Vyšehradská 16 a Na Děkance 3, Legerova 7, Legerova 49): . .

Prostředky potřebné k provedení úklidu, jejichž spotřeba je zahrnuta v ročním paušálu:

· Osvěžôvač spray inin. 300 ml (orientační roční spcMeba cca 500 ks)
· Tóa|elni papír Jumbo 240, 2 vrstvý, do 74hÄ)bllikij (orientační roční spotřeba cca 2 940 roli)
· Toaletní papír, 2 vrstvy, jemný (orientační roční spôtřeba cca 500 rolí)
· TckůlC mýdlo jcinné (oňentačrú roční $po(ř¢ba cca 300 ks 5 litrových bMení)
· Mýdlový čistič na podlahy (PVC, dlažby)
· Prostřcdek na n]ylí WC (toaletních mis)
· Prostředek na odstmnCnľ řji, vodního kamene
· Prostředek na nerezově pbchy
· Prnsiředek na myii dřevěných plach
· Prostředek na leštění skej
· Ptoslředek na myli nádobí (oricntačni ruční spotřeba cca 32U lahví o otýctnu l i)
· Aromatická kostka do pisOrů (oiientačni roční spotřeba cca 120 ks)
· Mycí houbička na nádobí (orientační reční spotřeba cca 600 ks)
· Hygienické sáčky (orientační ňiú spotřeba cca j U00 ks)
· Ilygicnický papír na sedátko WC (orientační roční spotřeba cca 7 200 ks)
· Papírové ručníky v rolích (prO l. p. budovy Ayyšchr$dski)

Ročni spotřEby jsou uvedeny u ncjvícc používaných kon)odil a jsou pôu7c oiientačni, Mčsíčni spotřeba činí
poniěmou část 5potřeW roční Uvedené množStví cdpovídá současn&mí stavu. U f)oh)žek, kde není spotřeba
uvcdcna, ji posky(ovalel odhadne.

Objcdnaíel p1o potřeby odhadu zde neuvedcnC spotřéby uvádí, že celkový počc( zaměstnanců v uvedených
budováchje cca 430 wob.

4 Speciální poŽadavky na poskytovatele služby

4.1 Pracovní pumůcky a 1)11)stře(lky
· Poskytovatel zajisti svým 7arněstnancůn1, resp. osobám rca|izujícím úklid osobní ochranné pracovni
prostřcdky, včctnč obuvi a vhodného pľacovn]ho oděvu'

· Poskytovatel používá vhodnC čisticí prostředky s ohledcm na uklízený nebo čištěný materiál a
hygienický materiál a 7Á)h[edni environmentálně od[k)včdný přístup při zadáváni veřejných zakázek a
nákupech státní správy a samosprávy'

· Poskytovatel při nakládání s ChLaS klasifikovanými jako vysoce toxickc, ioxické, žíravé nebo

' § 104 zákona 262/2006 Sb. Zákoník práce a pwvádčci předpis nařízicni vlády 495/2001 Sh. kterým sc stanovi rozsah a blizši
podmínky poskytováni osobních ochranných pracovdch pimstřcdků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků.
' Mckdika pro elivirUrlmentá1ně oclpuvčdhý přistup při Mávání veřejných zakázek a nákupech státni správy a samosprávy,
list č, 7

9



T

karcinogcnni označené R-větou 45 nebo 49 (H350), mutagenní cizna&nC R-vč'tou 46 (H340) a loxiekC
pro reprodukci označené R -větou 60 nčbo 61 (11360):

> prokazätdně seznámí a proškolí své zaměstnance s nebe7pečnýn'i vIastncistmi
chcmických látek a chemických přípravků

> vypracuje pro jednoúivC objekty písemná pravidla o bezpečnosti, ochraně zdraví a
ochraně životního prostředí"' při práci s lčmi[o ChLaS

> projedná znění tčchío pravidel s orgánem ochrany veřejného zdraví příslušným podle
místa činnosti. (Na pracôvišíi, kdc sc nakládá s ChLaS, musl být un)ístčny
beipcčnoslni Jisty.)

4.2 Pohyb zaměstnanců poskytovatcjc v prostorách objc(iuatelc
Poskytovatcl služcb je povinen se řídit pravidly ôbjcdnatclc pro pohyb v .jejich oBicktcch.

4.3 Sociálně odl)ovědný přístup
Poskytovatcl služby je povinen zajiÄtit důstojnC a lčrovC pracovni podmínky, bezpečnost a ochíanu
zdraví při ptáci svých zamčstnanců. Postupuje analogicky dle poŽadavků uvedených v náslújujicich
právních předpisech a metodických dokumcntech:
· SmČmice Evropskéh() parlamentu a Rady 20l4ň4/ELj (dále jen .,směrnice Č. 2014/24/EU'") v ČI. 18

odst. 2 - Zásady zadáváni veřejných zakázck

· Zákon Č. 134/2016 Sb., o mdávání veřejných zakázek § 48 ckjsĺ 5 písm. a) - Zadavatel můžc
vyloučit účastníka zadávaclhcj řízeni pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že plněni nabízené
poskytovatelem by vedlo k ricdodržování povinnosti vyplývajících z předpisů sociálních nebo
pracovněplávnÍch nebo kdektivních smluv vztahujícich sc k předmětu plnění veřejné zakázky

· Zákon Č. 134/2016 Sb., ô zadáváni veřejných zakib.ek § 1 13 odst. 4 písm. a) - Zadavatel v žádosti
q zdůvodnění mimořádně nízkC nabídkové ccny má povinnost požadovat, aby účástník 7adávacího
řizcní potvrdil, miino samotné odůvodnČni SVC númůřádnč nízké nabídkové ccny, také to, žc při plnění
vc.řcjnc zakázky zajistí dodržováoi povinností vyp|ývaiících 7. právních přvdpisů v"dahujícich k
předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních přdpisů a kdektivních smluv vztähujících se na
zamČstnance, kícři se buduu podílet na plnění veřejné zakázky

· Poskytovatcl služby postupuje dle požadavků uvcdcných v nidodicc OdpovčdnC vcřcjnc
zadávání (ISBN 978-80-742 1-134-8
lMtp;//soyz£z/'wpcontcnt/up|oads/20|7/05/sQvz metodika tcXt wcb.pdí") pro sociálně odpovědný
přístup při zadávání vcřqjných zakázek.

· Zadavatel při stanovení smluvních pMminck minimálně postupuje v souladu s dokumentem Důstnjné
pracovní podmínky úklidové služby vydanC Miňislcrstvcm práce a sociálních včcĺ4,

· Poskytovatel neumožni výkon nelegální prácc'.

3 § 44a zákona 258/2000 Sb.., u ut:hraně veŕéjnCho zdravi·ao zmčnČ nčkiurých muvimjícich zákonů
[r]a\'/uklid

' ve smyslu § 5 píSm, e) bed l aŽ 3 zákoua č. 435/2004 Sb., o mměsmanosti v platném mění
10



4ÁÉnvíŕonmentálně odpovuný příStup
Dm6'tóýáĹél služby [i(jslupuje dle p&adavkůljvedé'ný¢h v Melodice

přistup při zadávání veřejných zakázek a nákupcch státní správy a
usncseni vlády č. 531/2017, o Pmvidlecli uplatňováni odpovědného
zakázek a nákupceh státní správy a samosprávy.

pro cl1viFonnlentá]nč odpovědný
samosprávy" vydané na základě
přístupu při 7Máváni veřejných

· Poskytovatel je povinen třídit odpad dle pokynu o bjedn atclc, v soúladu se zněniin zákona
Č. 18S/2001 Sb., o likvidaci odpadů, ve znění pozdČiších předpisů.

5 PŮskyiovatei je dále povinen

· pouŽívat vhodné čisticí prostředky s ohledcm na uklízený nebo čištěný materiál;
· dodržovat při poskytování úklidových služx:b včetně dodávek HygienickCho materiálu obecně technické

normy a závazně právní předpisy (©měna předpisy o be7-lx:čnosti a ochraně zdraví při práci a poŽární
ochranč) a seznámit s těmito pkdpisy zaměstnanci poskytnvatelc poskylujících úklidové služby, popř. je
vybavit vhodnými pracovUni a ochrannými pomůckami:

6 pojinosloví
ChLaS - chemické látky a smčsi

KPI '- (Key Pcríôrmance Indicaíors) - způsob mčřeni kvalřty provádčných služCb

Omytí - omyti či otřeni vlhkým hadrem

Umytí - uníyú Lá použiti čisticích prostirdků

:1

' I.M č. 7 Čisticí prostředky a úklidové služby

n



Příloha Č. 2

Výkaz výměr
VyŠehradská 16

. Kategorie . ,Sektor Mistnost Nazev prostor Budova Patro Plocha Podlahova krytinq
prostor

101 B Koutek vestibul VY přízemí 7,51 koberec
102 A Justiční stráž VY přízemí 26,50 PVC

-· t · 103 B Hovorna VY přízemí 25,16 koberecB - pru 'mi , , V , ,
106 A Zasedaci mstnost VY pnzemi 38,92 koberec
108 A Zasedací místnost VY přízemí 87,39 koberec
110 A Justiční stráž VY přízemí 21,05 koberec
Ill A kancelář VY přízemí 29,79 koberec
112 A kancelář VY přízemí 28,01 koberec
113 A kancelář VY přízemí 18,24 koberec
114 A kancelář VY přízemí 31,34 PVC
115 A kancelář VY přízemí 20,87 PVC
117 A kancelář VY přízemí 29,95 marmoleum
118 A kancelář VY přízeiní 24,51 marmoleum

V. . 119 A kancelář VY přízemí 106,97 marmoleumA - pruemi l "" -· ·
120 A cancelar VY pnzemi 37,69 PVC
121 B kancelář VY přízemí 7,40 PVC
122 A kancelář VY přízemí 12,96 marmoleum
127 A kancelář VY přízemí 28,20 koberec
128 A kancelář VY přízemí 10,16 koberec
129 A kancelář VY přízemí 17,18 koberec
130 A kancelář VY přízemí 15,49 koberec
131 A kancelář VY ijřízemí 17,07 koberec
132 A Kancelář VY přízemí 15,62 PVC
133 A Kancelář VY přízemí 12,05 PVC

B - přízemí 134 A Kancelář VY přízemí 10,07 PVC
135 A Kancelář VY přízemí 37,84 PVC
136 A kancelář VY přízemí 10,40 PVC
221 Al kancelář VY l.patro 14,25 koberec l parkety
222 Al kancelář VY l.patro 31,82 koberec l parkety
224 Al kancelář VY l.patro 18,87 koberec l parkety
225 Al kancelář VY l.patro 30,66 koberec l parkety
226 Al kancelář VY l.patro 51,90 parkety
227 Al kancelář VY l.patro 38,27 koberec l parkety
228 Al kancelář VY l.patro 23,19 koberec l parkety
229 Al kancelář VY 1.patro 41,11 koberec
230 Al kancelář VY l.patro 27,23 koberec l parkety
231 Al kancelář VY 1.patro 92,95 koberec l parkety
232 Al kancelář VY l.patro 22,95 koberec l parketyA - l.patro 233 Al kancelář VY l.patro 63,,84 koberec
234a Al kancelář VY l.patro 13,00 koberec
234 Al kancelář VY l.patro 21,14 koberec
235 AI kancelář VY l.patro 62,77 koberec l parkety
236 Al kancelář VY l.patro 25,50 koberec



237 Al kancelář VY l.patro 16,10 koberec
238 Al kancelář VY l.patro 14,06 koberec
239 AI kancelář VY l.patro 16,29 koberec
240 Al kancelář VY l.patro 17,84 koberec l parkety
241 Al kancelář VY 1.patro 14,74 koberec
242 Al kancelář VY l.patro 11,64 koberec
201 A kancelář VY I.patro 9,70 koberec
202 A kancelář VY l.patro 20,36 koberec
203 A kancelář VY 1.patro 10,55 koberec
204 A kancelář VY l.patro 20,96 koberec
205 A kancelář VY l.patro 9,90 koberec
206 A kancelář VY l.patro 9,90 koberec
207 A kancelář VY l.patro 16,90 koberec
208 A kancelář VY 1.patro 11,58 koberec
209 A kancelář VY 1.patro 18,19 koberec
210 A kancelář VY l.patro 10,85 koberec

B - 1.patro 211 A kancelář VY 1.patro 14,27 koberec
212 A kancelář VY 1.patro 18,43 koberec
213 A kancelář VY 1.patro 27,51 koberec
214 A kancelář VY l.patro 29,40 koberec
215 A kancelář VY I.patro 26,75 koberec
216 A kancelář VY l.patro 19,11 koberec + parkety
217 A kancelář VY 1.patro 27,41 koberec + parkety
218 A kancelář VY 1.patro 25,57 koberec
219 A kancelář VY 1.patro 15,97 koberec + parketý
219a A kancelář VY 1.patro 15,97 koberec + parkety
220 A kancelář VY 1.patro 25,61 koberec + parkety
301 A kancelář VY 2.patro 20,91 koberec
302 A kancelář VY 2.patro 10,02 koberec
303 A kancelář VY 2.patro 10,10 PVC
304 A kancelář VY 2.patro 20,46 koberec
305 A kancelář VY 2.patro 17,36 PVC
306 A kancelář VY 2.patro 21,09 PVC
307 A kancelář VY 2.patro 11,54 PVC
308 A kancelář VY 2.patro 17,94 PVC
309a A kancelář VY 2.patro 10,78 PVC

B - 2.patro 310 A kancelář VY 2.patro 18,79 koberec
311 A kancelář VY 2.patro 27,49 koberec
312 A kancelář VY 2.patro 30,07 PVC
313 A kancelář VY 2.patro 28,68 koberec
314 A kancelář VY 2.patro 18,47 koberec
315 A kancelář VY 2.patro 13,46 koberec
316 A kancelář VY 2.patro 13,31 koberec
317 A kancelář VY 2.patro 28,74 PVC
318 A kancelář VY 2.patro 29,38 PVC
319 A kancelář VY 2.patro 26,22 PVC
320 A kancelář VY 2.patro 15,05 koberec
321 A kancelář VY 2.patro 15,14 koberec
322 A kancelář VY 2.patro 29,59 koberec
323 A kancelář VY 2.patro 18,77 koberec

y

2



l --- r

324 A kancelář VY 2.patro 30,55 koberec
325 A kancelář VY 2.patro 17,39 koberec
326 A kancelář VY 2.patro 33,37 koberec
327 A kancelář VY 2.patro 30,76 koberec
328 A kancelář VY 2.patro 18,69 koberec
329 A kancelář VY 2.patro 14,44 koberec
330 A kancelář VY 2.patro 24,85 koberec
331 A kancelář VY 2.patro 14,74 koberec
332 A Zasedací místnost VY 2.patro 133,32 koberec

A - 2.patro 333 A kancelář VY 2.patro 25,24 koberec
334 A kancelář VY 2.patro 37,07 koberec
335 A kancelář VY 2.patro 40,94 koberec
336 A kancelář VY 2.patro 42,52 koberec
337 A kancelář VY 2.patro 32,56 koberec
338 A kancelář VY 2.patro 21,59 koberec
338a A kancelář VY 2.patro 11,11 koberec
339 A kancelář VY 2.patro 8,53 koberec
340 A kancelář VY 2.patro 16,10 koberec
341 A kancelář VY 2.patro 12,14 koberec
342 A kancelář VY 2.patro 16,10 koberec
343 A kancelář VY 2.patro 17,56 koberec
344 A kancelář VY 2.patro 17,81 koberec
345 A kancelář VY 2.patro 11,61 koberec
401 A kancelář VY 3.patro 14,75 koberec
403 A kancelář VY 3.patro 15,51 koberec
404 A kancelář VY 3.patro 22,20 koberec
405 A kancelář VY 3.patro 22,97 koberec
406 A kancelář VY 3.patro 18,67 koberec
407 A kancelář VY 3.patro 18,72 koberec
408 A kancelář VY 3.patro 42,12 PVC
409 A Kancelář VY 3.patro 27,50 koberec

B - 3.patro 410 A Kancelar VY 3.patro 8,60 koberec
410p B Předsíň VY 3.patro 4,00 koberec
411 A kancelář VY 3.patro 16,74 koberec
412 A kancelář VY 3.patro 17,56 koberec
413 A kancelář VY 3.patro 17,41 koberec
414 A kancelář VY 3.patro 12,42 koberec
415 A kancelář VY 3.patro 16,55 koberec
416 A kancelář VY 3.patro 14,79 koberec
417 A kancelář VY 3.patro 10,01 PVC
418 A kancelář VY 3.patro 13,22 PVC
419 A kancelář VY 3.patro 13,48 PVC
420 A kancelář VY 3.patro 19,21 koberec
421 A kancelář VY 3.patro 24,39 koberec
422 A kancelář VY 3.patro 27,64 koberec
423 A kancelář VY 3.patro 25,35 koberec
424 A kancelář VY 3.patro 22,52 koberec
425 A kancelář VY 3.patro 15,37 koberec
426 A kancelář VY 3.patro 14,20 koberec
427 A kancelář VY 3.patro 14,76 marmoleum

3



428 A kancelář VY 3.patro 16,92 PVC
429 A kancelář VY 3.patro 14,58 koberec
430 A kancelář VY 3.patro 13,38 koberec
431 A kancelář VY 3.patro 15,81 koberecA - 3.patro
432 A kancelar VY 3.patro 16,92 mannoleuin
433 A kancelář VY 3.patro 20,70 marmoleum
434 A kancelář VY 3.patro 32,64 koberec
435 A kancelář VY 3.patro 18,42 koberec
436 A kancelář VY 3.patro 18,38 koberec
437 A kancelář VY 3.patro 16,95 marmoleum
438 A kancelář VY 3.patro 15,40 marinoleum
439 A kancelář VY 3.patro 17,43 marmoleum
440 A kancelář VY 3.patro 21,20 PVC
441 A kancelář VY 3.patro 9,46 koberec
442 A kancelář VY 3.patro 20,24 koberec
443 A kancelář VY 3.patro 16,11 koberec
444 A kancelář VY 3.patro 13,47 koberec
445 A kancelář VY 3.patro 14,03 koberec
446 A kancelář VY 3.patro 12,16 koberec
501 A kancelář VY l.patro 22,10 koberec
502 A kancelář VY l.patro 15,60 PVC
503 A kancelář VY 1.patro 15,20 koberec
504 A kancelář VY l.patro 10,30 koberec
505 A kancelář VY 1.patro 11,00 koberec
506 A kancelář VY 1.patro 11,10 koberecD - l.patro ,,
507 A kancelar VY I.patro 12,30 koberec
508 A kancelář VY l.patro 12,30 koberec
509 A kancelář VY l.patro 10,10 koberec
510 A kancelář VY . l.patro 9,40 koberec
511 A kancelář VY l.patro 10,70 koberec
512 A kancelář VY ].patro 10,70 koberec
513 A kancelář VY 2.patro 29,90 koberec
514 A kancelář VY 2.patro 30,20 koberec
515 A kancelář VY 2.patro 14,10 koberecD - 2.patro
516 A kancelar VY 2.patro 16,10 koberec
517 A kancelář VY 2.patro 16,20 koberec
518 A kancelář VY 2.patro 14,90 koberec

A - l.patro CHI_IP A B Chodba VY l.patro 105,50 koberec
A - l.patro Hala ,IP A B Chodba VY 1.patro 53,80 koberec
A - 1.patro 1F_lP_A B Chodba VY 1.patro 38,10 koberec
A - l.patro 2F_1P_A B Chodba VY l.patro 67,00 koberec
A - l.patro CH2 .IP A B Chodba VY l.patro 27,40 koberec
B - 1.patro CHI IP B B Chodba VY 1.patro l 14,10 koberec
D - l.patro CHI IP D B chodba VY l.patro 24,60 koberec
A -2.patro CHI 2P_A B Chodba VY 2.patro 138,50 koberec
B - 2.patro CHI _2P B B Chodba VY 2.patro l 17,60 koberec
D - 2.patro CHI 2P_ D B chodba VY 2.patro 51,90 dlažba + koberec
A - 3.patro CHI 3P A B Chodba VY 3.patro 65,30 koberec
B - 3.patro CHI 3P B B Chodba VY 3.patro 37,30 koberec
A - přízemí CHI P A B Chodba VY přízemí 44,61 dlažba

m

:rec
:rec
:rec



/1 - — -- ' "" " " " " "K

B - přízemí CHI PB B Chodba VY přízemí 151,02 dlažba
D - prízemí CHI P D B chodba VY přízemí 15,30 dlažba
D - 1.patro CH2 IP D B chodba VY 1.patro 12,20 dlažba
A - 2.patro CH2 2P A B Chodba VY 2.patro 28,50 dlažba
A - 3.patro CH2 3P A B Chodba VY 3.patro 12,30 koberec
B - 3.patro CH2_3P B B Chodba VY 3.patro 37,30 koberec
A - přízemí CH2 P A B Chodba VY přízemí 102,72 dlažba
B - přízemí CH2_P_B B Chodba VY přízemí 13,58 PVC
D - přízemí CH2 P D B chodba VY přízemí 9,00 dlažba
D - l.patro CH3 IP D B chodba VY 1.patro 11,30 koberec
A - 2.patro CH3 2P A B Chodba VY 2.patro 68,00 koberec
A - 3.patro CH3 3P A B Chodba VY 3.patro 27,30 dlažba
A - přízemí CH3 P A B Chodba VY přízemí 26,19 marmoleum
A - 3.patro CH4_3P A B Chodba VY 3.patro 13,40 koberec
A - přízemí CH4_P_A B Chodba VY přízemí 49,03 koberec
A - 3.patro CH5 3P A B Chodba VY 3.patro 33,00 koberec
B - l.patro Hala IP B B Hala VY l.patro 35,30 koberec
A - 2.patro Hala 2P A B Hala VY 2.patro 59,80 koberec
B - 2.patro Hala 2P B B Hala VY 2.patro 36,30 koberec
A - přízemí Hlavni vchod_P_A B Hlavní vchod VY přízemí 98,34 dlažba
A - 1.patro Kuch.A_IP_A c Čajová kuchyňka VY l.patro 6,21 dlažba
A - i.patro Kuch.B_1P_A c Čajová kuchyňka VY 1.patro 6,39 dlažba
A - i.patro Kuch.C IP_a c Čajová kuchyňka VY l.patro 6,01 dlažba
B - l.patro Kuch. IP b C Čajová kuchyňka VY 1.patro 5,38 dlažba
A - 2.patro Kuch. 2P a c ča,jová kuchyňka VY 2.patro 9,57 dlažba
B - 2.patro Kuch. 2P b c čajová kuchyňka VY 2.patro 5,77 dlažba
D - 2.patro Kuch._2P_D C kuchyňka VY 2.patro 5,40 dlažba
A - 3.patro Kuch._3P_A C Kuchyňka VY 3.patro 8,38 dlažba
B - 3.patro Kuch.. 3P. ,B C Kuchýňka VY . 3.patro 11,24 dlažba
A - přízemí Kuch._P_a c Čqjová kuchyňka VY přízemí 5,06 dlažba
B - přízemí Kuch. P b c čajová kuchyňka VY přízemí 6,00 dlažba

A - přízemí WC DS D Dětská skupina WC VY přízemí 7,43 dlažba

B - přízemí Recepce_P_B A Recepce VY přízemí 17,04 PVC
A-suterén Sl4 D Sprchy - WC VY suterén 7,50 dlažba
A-suterén SIS A Šatna VY suterén 20,65 koberec
A-suterén Sl6 B Chodba VY suterén 10,30 dlažba
A-suterén SIB D Sprcha a sauna VY suterén 36,23 dlažba
B - l.patro SCHl IP B B Schodiště 1 VY l.patro 6,50 dřevo+koberec
B - 2.patro SCHl _2P_B B Schodiště VY 2.patro 6,50 dřevo+koberec
B - 1.patro SCH2_IP B B Schodiště 2 VY l.patro 31,20 dřevo-i-koberec
B - 2.patro SCH2_ 2P_ B B Schodiště VY 2.patro 31,20 dřevo+koberec
A - i.patro SCH IP A B Schodiště VY l.patro 29,30 žula
D - l.patro SCH_IP_D B schodiště VY l.patro 9,20 žula
A - 2.patro SCH 2P A B Schodiště VY 2.patro 17,40 žula
D - 2.patro SCH 2P D B schodiště VY 2.patro 11,30 žula
A - přízemí SCH P A B Schodiště VY přízemí 11,28 žula
B - přízemí SCH P B B Schodiště VY přízeiní 31,20 dřevo + koberec
B - přízemí Vestibu1_P_B B Vestibul VY přízemí 50,66 dlažba + koberec
A - I.patro WC-muži_ IP_A D WC-muži VY 1.patro 11,80 dlažba

5

L



A- l.patro WC-páni, IP_A D WC-muži 7,10 dlažba
A - l.patro WC-ženy_ IP A D WC-ženy 11,90 dlažba
A - l.patro WC-C IP A D WC - umývárna " ""VY 1.patro 10,00 dlažba
D - l.patro WC-inuži_ l P_D D WC - muži VY l.patro 5,60 dlažba
A - 2.patro WC-muži_ 2P A D WC-muži VY 2.patro 17,30 dlažba
D- 2.patro WC-inuži 2P D D WC - muži VY 2.patro 9,60 dlažba
A - 3.patro WC-muži 3P A D WC-muži VY 3.patro 14,70 dlažba
A - přízeiní WC-muži P A D WC muži VY přízemí 7,06 dlažba
B - přízemí WC-muži_P_B D WC - muži VY přízemí 13,20 dlažba
D - přízemí WC-muži P, D D WC - muži VY přízemí 4,50 dlažba
B - l.patro WC-ženy,,lP B D WC - ženy VY l.patro 13,30 dlažba
D - l.patro WC-ženy, IP. D D WC - ženy VY l.patro 6,20 dlažba
A - 2.patro WC-ženy_2P A D WC-ženy VY 2.pati"o 6,30 dlažba
B - 2.patro WC-Ženy,_2P_B D WC-ženy VY 2.patro 13,40 dlažba
D - 2.patro WC-ženy, 2P D D WC - ženy VY 2.patro 5,40 dlažba
A - 3.patro WC-ženy 3P,A D WC-ženy VY 3.patro 12,50 dlažba
A - přízemí WC-ženy_P A D WC ženy VY přízemí 11,37 dlažba
A - přízemí WC P A D WC VY přízenií 16,69 dlažba
B - suterén WC2_S_B D WC VY suterén 1,60 dlažba
B - 3.patro WC 3P B D WC VY 3.patro 12,40 dlažba
B - suterén WC_S B D WC VY suterén 1,61 dlažba
B - přízemí Zádveří P_B B Zádveří VY přízemí 7,51 dlažba
D - přízemí Šatnal P D A místnost řidičů VY přízemí 19,60 PVC

6 265,45
*barevné označeni řádků nemá pro dodavatele žádný význain

6



7 " Ĺ

Příloha Č. 2
M— mm- 1k· .·

výměr

Na Děkance 3

Kategorie . ,
. Nazev PodlahovaSektor Mistnost prostor dle Budova Patro Plocha ,

SŮS NLF prostor krytina
101 A kancelář DE přízemí 21,32 koberec
102 A Justiční stráž DE přízemí 23,14 koberec
103 A kancelář DE přízemí 24,19 koberec
104 A kancelář DE přízemí 26,60 koberec
105 A kancelář DE přízemí 23,22 koberec
106 A kancelář DE přízemí 19,09 koberec
107 A kancelář DE přízemí 24,71 koberec
108 C kuchyňka DE přízemí 14,66 koberec
109 A kancelář DE přízemí 16,33 koberec
Ill D WC - Ženy DE přízemí 6,00 dlažba
113 D WC - muži DE přízemí 2,20 dlažba
201 A kancelář DE 1.patro 22,41 koberec
202 A kancelář DE l.patro 24,07 koberec
203 A kancelář DE 1.patro 18,22 koberec
204 A kancelář DE 1.patro 21,06 koberec
205 A kancelář DE l.patro 28,1 5 koberec
206 A kancelář DE 1.patro 24,41 koberec
207 A kancelář DE l.patro 20,25 koberec
208 A kancelář DE 1.patro 26,56 koberec
209 C kuchyňka DE l.patrÓ 13,77 dlažba
210 A kancelář DE l.patro 17,95 koberec
212 D WC - Ženy DE l.patro 6,50 dlažba
214 D WC - muži DE l.patro 4,30 dlažba
301 A kancelář DE 2.patro 22,47 koberec
302 A kancelář DE 2.patro 24,18 koberec
303 A kancelář DE 2.patro 18,22 koberec
304 A kancelář DE 2.patro 21,06 koberec
305 A kancelář DE 2.patro 28,23 koberec
306 A kancelář DE 2.patro 24,54 koberec
307 A kancelář DE 2.patro 20,10 koberec
308 A kancelář DE 2.patro 26,05 koberec
309 C kuchyňka DE 2.patro 14,00 dlažba
310 A kancelář DE 2.patro l 8,00 koberec
312 D WC - ženy DE 2.patro 6,60 dlažba

Dčl,:,:,, 3 314 D WC - muži DE 2.patro 4,30 dlažba

401 A kancelář DE 3.patro 23,25 koberec
402 A kancelář DE 3.patro 24,99 koberec
403 A kancelář DE 3.patro l 8,44 koberec
404 A kancelář DE 3.patro 21,97 koberec
405 A kancelář DE 3.patro 29,69 koberec

)

ľ.
j;

l

1



\
Ĺ

406 A kancelář DE 3.patro 25,14 koberec
407 A kancelář DE 3.patro 20,65 koberec
408 A kancelář DE 3.patro 26,57 koberec
409 C kuchyňka DE 3.patro 14,78 dlažba
410 A kancelář DE 3.patro 18,69 koberec
412 D WC - Ženy DE 3.patro 6,90 dlaŽba
414 D WC - muži DE 3.patro 4,40 dlažba
SOl A kancelář DE 4.patro 20,69 koberec
502 A kancelář DE 4.pátro 23,32 koberec
503 A kancelář DE 4.patro 23,14 koberec
504 A kancelář DE 4.patro 23,90 marmoleum
505 A kancelář DE 4.patro 16,95 marmoleum
506 A kancelář DE 4.patro 1 8,60 koberec
507 A kancelář DE 4.patro 17,20 inarmoleum
508 A kancelář DE 4.patro 17,10 koberec
509 a pokoj de 4,patro 27,40 koberec
514 C kuchyňka DE 4.patro 19,45 PVC
515 A kancelář DE 4.patro 32,62 marmoleum

CH114 B chodba DE přízemí 47,20 koberec
CH216 B chodba DE l.patro 30,70 koberec
CH3 16 B chodba DE 2.patro 30,70 koberec
CH416 B chodba DE 3.patro 30,70 koberec
CH512 B chodba DE 4.patro 34,60 koberec

SCH115 B schodiště DE přízemí 24,90 dlažba
SCH217 B schodiště DE l.patro 21,60 dlažba
SCH317 B schodiště DE 2.patro 21,30 dlaŽba
SCH417 B schodiště DE 3.patro 21,30 dlažba
SCH5ll B schodiště DE 4.patro 21,20 dlažba

VÝtah E výtah de suterén 3,00 PVC

¶
q

l 419,90
*barevné označení řádků neiná pro dodavatele žádný význam

2



r"
'\

Příloha Č. 2
mI..n ·:r -mermI!

výkaz výměr
Legerova 7

Sektor Místnost Kategorie Název prostor Budova Podlaží Plocha Podlahová krytina
prostor

1.NP OIl B schodiště LEG 7 suterén 4,67 dlažba
DVORNÍ 012 B chodba LEG 7 suterén 29,57 dlažba

ČÁST 016 Al kancelář LEG 7 suterén 14,28 koberec
019 D WC LEG 7 suterén 1,53 dlažba
020 D WC LEG 7 suterén 1,31 dlažba
023 D WC LEG 7 suterén 1,52 dlažba
024 D WC LEG 7 suterén 1,31 dlažba
025 B chodba LEG 7 suterén 18,7 dlažba

1.NP 101 B vstup LEG 7 přízemí 15,3 dlažba
ULIČNÍ 102 Al kancelář LEG 7 přízemí 17,13 PVC
ČÁST 103 Al kancelář LEG 7 přízemí 20,43 koberec

104 AI kancelář LEG 7 přízemí 15,99 PVC
106 D koupelna LEG 7 přízemí 4,22 dlažba
107 D WC LEG 7 přízemí 1,02 dlažba
108 B chodba LEG 7 přízemí 4,45 dlažba
109 B chodba LEG 7 přízemí 19,32 dlažba
110 B schodiště LEG 7 přízemí 10,55 dlažba
Ill B chodba LEG 7 přízemí 18,95 dlažba
112 D WC LEG 7 přízemí 3,22 dlažba
113 D WC LEG 7 přízemí 1,14 dlažba
116 A kancelář LEG 7 přízemí 15,3 PVC
117 A kancelář LEG 7 přízemí 17,67 PVC

2.NP 118 B chodba LEG 7 l. patro 12,42 dlažba
DVORNÍ 119 D WC LEG 7 l. patro ],78 dlažba

ČÁST 120 D WC LEG 7 1. patro 1,45 dlažba
121 e výtah LEG 7 l. patro 2,85 PVC
123 D WC LEG 7 1. patro 1,75 dlažba
124 D WC LEG 7 l. patro 1,5 dlažba
125 A kancelář LEG 7 l. patro 13,21 koberec
126 A kancelář LEG 7 l. patro 20,4 koberec
127 A kancelář LEG 7 l. patro 24,05 koberec
128 Al kancelář JS LEG 7 l. patro 21,59 koberec
129 A kancelář LEG 7 l. patro 14,62 koberec
130 B předsíň LEG 7 l. patro 4,14 koberec
131 Al serverovna LEG 7 l. patro 12,08 PVC
132 B chodba LEG 7 l. patro ] 1,95 dlažba
133 B předsíň LEG 7 l. patro 4,98 koberec
134 B předsíň LEG 7 l. patro 6,87 koberec

2,NP 201 A kancelář LEG 7 2. patro 16,43 koberec
ULIČNÍ 202 A kancelář LEG 7 2. patro 17,42 koberec
ČÁST 203 A kancelář LEG 7 2. patro 25,5 koberec

1



\, ,

\\,.

t. .
204 A kancelář LEG 7 2. patro 26,56 koberec
205 A kancelář LEG 7 2. patro 20,6 koberec
206 C kuchyňka LEG 7 2. patro 16,31 dlažba
207 C kuchyňka LEG 7 2. patro 3,37 dlažba
208 D WC LEG 7 2. patro 1,55 dlažba
209 D WC LEG 7 2. patro 1,26 dlažba
210 B chodba LEG 7 2. patro 23,4 dlažba
211 D WC LEG 7 2. patro 3,34 dlažba
212 D WC LEG 7 2. patro 1,25 dlažba
214 B schodiště LEG 7 2. patro 10,53 dlažba

3.NP 215 B chodba LEG 7 3. patro 28,06 dlažba
r

204 A kancelář LEG 7 2. patro 26,56 koberec
205 A kancelář LEG 7 2. patro 20,6 koberec
206 C kuchyňka LEG 7 2. patro 16,31 dlažba
207 C kuchyňka LEG 7 2. patro 3,37 dlažba
208 D WC LEG 7 2. patro 1,55 dlažba
209 D WC LEG 7 2. patro 1,26 dlažba
210 B chodba LEG 7 2. patro 23,4 dlažba
211 D WC LEG 7 2. patro 3,34 dlažba
212 D WC LEG 7 2. patro 1,25 dlažba
214 B schodiště LEG 7 2. patro 10,53 dlažba

3.NP 215 B chodba LEG 7 3. patro 28,06 dlažba
DVORNÍ 216 D WC LEG 7 3. patro 20,6 dlažba

ČÁST 217 D WC LEG 7 3. patro 1,39 dlažba
220 D WC LEG 7 3. patro 1,85 dlažba
221 D WC LEG 7 3. patro 1,57 dlažba
222 A kancelář LEG 7 3. patro 20,12 koberec
223 A kancelář LEG 7 3. patro 25,98 koberec
223a A kancelář LEG 7 3. patro 19,5 koberec
224 A kancelář LEG 7 3. patro 27,68 koberec
224a A kancelář LEG 7 3. patro 16,98 koberec
225 A kancelář LEG 7 3. patro 19,42 koberec
226 B chodba LEG 7 3. patro ] 1,15 dlažba

3.NP 301 A kancelář LEG 7 3. patro 16,55 koberec
ULIČNÍ 302 A kancelář LEG 7 3. patro 42,43 koberec
ČÁST 303 A kancelář LEG 7 3. patro 28,83 koberec

303a A kancelář LEG 7 3. patro 19,65 koberec
304 A kancelář LEG 7 3. patro 16,48 koberec
305 C kuchyňka LEG 7 3. patro 3,13 dlažba
306 D WC LEG 7 3. paĹro 1,39 dlažba
307 D WC LEG 7 3. patro 1,29 dlažba
308 B chodba LEG 7 3. patro 23,4 dlažba
309 D WC LEG 7 3. patro 3,3 dlažba
310 D WC LEG 7 3. patro 1,19 dlažba
312 B schodiště LEG 7 3. patro 10,53 koberec

4.NP 313 B chodba LEG 7 4. patro 27,65 dlažba
DVORNÍ 314 D WC LEG 7 4. patro ],97 dlažba

ČÁST 315 D WC LEG 7 4. patro 1,58 dlažba
318 D WC LEG 7 4. patro 1,58 dlažba
319 D WC LEG 7 4. patro ],21 dlažba
320 Al kancelář LEG 7 4. patro 20,09 PVC
321 Al kancelář LEG 7 4. patro 46,55 koberec
322 Al kancelář LEG 7 4. patro 22,08 koberec

322a Al kancelář LEG 7 4. patro 17,19 koberec
323 Al kancelář LEG 7 4. patro 18,43 koberec
324 B chodba LEG 7 4. patro l 1,96 dlažba

4.NP 401 Al kancelář LEG 7 4. patro 16,56 koberec
ULIČNÍ 402 Al kancelář LEG 7 4. patro 12,74 koberec
ČÁST 402a Al kancelář LEG 7 4. patro 28,53 koberec

403 Al kancelář LEG 7 4. patro 19,87 koberec



7
403a Al kancelář LEG 7 4. patro 21,8 l koberec
404 Al kancelář LEG 7 4. patro 16,59 koberec
405 C kuchyňka LEG 7 4. patro 3,46 dlažba
406 D WC LEG 7 4. patro 1,38 dlažba
407 D WC LEG 7 4. patro 1,21 dlažba
408 B chodba LEG 7 4. patro 23,4 dlažba
409 D WC LEG 7 4. patro 3,38 dlažba
410 D WC LEG 7 4. patro 1,26 dlažba
412 B schodiště LEG 7 4. patro 10,53 dlažba

5.NP 413 B chodba LEG 7 5. patro 27,62 dlažba
DVORNÍ 414 D WC LEG 7 5. patro 1,6 dlažba

ČÁST 415 D WC LEG 7 5. patro 1,42 dlažba
418 D WC LEG 7 5. patro 1,95 dlažba
419 D WC LEG 7 5. patro 1,54 dlažba
420 Al kancelář LEG 7 5. patro 20,96 koberec
421 Al kancelář LEG 7 5. patro 47,83 koberec
422 Al kancelář LEG 7 5. patro 25,37 koberec
422a Al kancelář LEG 7 5. patro 20,7 koberec
423 Al kancelář LEG 7 5. patro 1 9,82 koberec
424 B chodba LEG 7 5. patro l 1,96 dlažba
426 B předsíň LEG 7 5. patro 5,17 koberec
427 B předsíň LEG 7 5. patro 4,84 koberec

5.NP 501 Al kancelář LEG 7 5. patro 17,24 koberec
ULIČNÍ 502 Al kancelář LEG 7 5. patro 13,9 koberec
ČÁST 502a Al kancelář LEG 7 5. patro 28,86 koberec

503 Al kancelář LEG 7 5. patro 20,01 koberec
504 Al kancelář LEG 7 5. patro 20,01 koberec
505 Al kancelář LEG 7 5. patro l 7,1 l koberec
506 C kuchyňka LEG 7 5. patro 6,56 dlažba
507 B schodiště LEG 7 5. patro 4,6 dlažba
508 B chodba LEG 7 5. patro 23,9 dlažba
509 D WC LEG 7 5. patro 3,39 dlažba
510 D WC LEG 7 5. patro |,25 dlažba
516 B předsíň LEG 7 5. patro 3,06 koberec
517 B předsíň LEG 7 5. patro 5,1 8 koberec

l 610,07

r
Ď
i

)

É
K

*barevné označení řádků nemá pro dodavatele žádný význam

3



\ '
\

Příloha č. 2

výkaz výměr
Legerova 49

Sektor Místnost Kategorie Název prostor Budova Podlaží Plocha v m2 Podlahová krytina
prostor

0.01 E dvůr LEG 49 přízemí 135,87 asfalt

0.02 E rampa LEG 49 přízemí 7,62 roŠt ocel
0.03 E výtah LEG 49 přízemí 4 PVC
1.01 E průjezd LEG 49 přízemí 42,12 dubová dlažba
1.02 B chodba LEG 49 přízemí 8,65 dlažba
1.03 B chodba LEG 49 přízemí 19,32 ker.dlažba
1.04 B schodiště+chodba LEG 49 přízemí 14,32 ker.dlažba
1.05 b just. Stráž LEG 49 přízemí 18,94 PVC
1.06 A kancelář LEG 49 přízemí 10,8 PVC
1.07 A kancelář LEG 49 přízemí 16,61 PVC
1.08 A kancelář LEG 49 přízemí 16,61 PVC
1.09 A kancelář LEG 49 přízemí 19,33 PVC
1.10 A kancelář LEG 49 přízemí 16,96 PVC

SO 01 1,11 G serverovna LEG 49 přízemí 5,2 PVC
HLAVNÍ 1.12 D úklid.komora LEG 49 přízemí 2,62 dlažba
BUDOVA 1.13 D WC LEG 49 přízemí 3,84 dlažba

1.14 D WC LEG 49 přízemí 3,19 dlažba
2.01 B schodiště LEG 49 1. patro 10,05 žula
2.01 B podesty LEG 49 l. patro 8,63 dlažba
2.02 B chodba LEG 49 l. patro 38,84 PVC
2.03 A kancelář LEG 49 l. patro 17,66 PVC
2.04 A kancelář LEG 49 l. patro 21,09 PVC
2.05 A kancelář LEG 49 l. patro 15,9 PVC
2.06 A kancelář LEG 49 l. patro 20,81 PVC
2.07 A kancelář LEG 49 l. patro 17,17 PVC
2.08 A kancelář LEG 49 1. patro 15,87 PVC
2.09 A kancelář LEG 49 l. patro 20,25 PVC
2.10 D úklidová komora LEG 49 l. patro 2,5 ker.dlažba
2.11 G sklad LEG 49 l. patro 3,12 ker.dlažba

SO 01 2.12 C kuchyňka LEG 49 l.patro 1,47 ker.dlažba
HLAVNÍ 2.13 D WC LEG 49 l.patro 5,65 ker.dlažba
BUDOVA 2.14 D WC LEG 49 i.patro 4,72 ker.dlaŽba

3.01 B schodiště LEG 49 2. patro 10,05 žula
3.01 B podesty LEG 49 2. patro 8,63 dlažba
3.02 B chodba LEG 49 2. patro 35,44 PVC
3,03 A kancelář LEG 49 2. patro 18,26 PVC
3.04 A kancelář LEG 49 2. patro 21,21 PVC
3.05 A kancelář LEG 49 2. patro 16,33 PVC
3.06 A kancelář LEG 49 2. patro 21,04 PVC
3.07 A kancelář LEG 49 2. patro 17,73 PVC
3.08 A kancelář LEG 49 2. patro 16,21 PVC
3.09 A kancelář LEG 49 2. patro 20,84 PVC
3.10 D úklidová komora LEG 49 2. patro 2,5 ker.dlažba
3.11 D sprcha LEG 49 2. patro 3,12 ker.dlažba

Y l



3.12 C kuchynka LEG 49 2. patro 1,47 ker.dlažba
3.13 D WC muži LEG 49 2. patro 5,85 ker.dlažba
3.14 D WC Ženy LEG 49 2. patro 4,98 ker.dlažba
4.01 B schodiště LEG 49 3. patro 10,05 Žula
4.01 B podesty LEG 49 3. patro 8,63 dlažba
4.02 B chodba LEG 49 3. patro 35,31 PVC
4.03 A kancelář LEG 49 3. patro 18,81 PVC
4.04 A kancelář LEG 49 3. patro 21,79 PVC
4.05 A kancelář LEG 49 3. patro 16,61 PVC
4.06 A kancelář LEG 49 3. patro 21,65 PVC
4.07 A kancelář LEG 49 3. patro 18,07 PVC
4.08 A kancelář LEG 49 3. patro 16,38 PVC
4.09 A kancelář LEG 49 3. patro 21,01 PVC
4.10 D úklidová komora LEG 49 3. patro 2,5 ker.dlážba
4.11 G sklad LEG 49 3. patro 3,15 ker.dlažba
4.12 C kuchynka LEG 49 3. patro 1,47 ker.dlažba
4.13 D WC muži LEG 49 3. patro 5,95 ker.dlažba
4.14 D WC Ženy LEG 49 3. patro 5,1 ker.dlažba
5.01 B schodiště LEG 49 4. patro 10,05 žula
5.01 B podesty LEG 49 4.patro 8,63 dlažba
5.02 B chodba LEG 49 4. patro 35,36 PVC
5.03 A kancelář LEG 49 4. patro 18,9 PVC
5.04 A kancelář LEG 49 4. patro 21,82 PVC
5.05 A kancelář LEG 49 4. patro 16,67 PVC

SO 01 5.06 A kancelář LEG 49 4. patro 21,67 PVC
HLAVNÍ 5.07 A kancelář LEG 49 4. patro 18,14 PVC

5.08 A kancelář LEG 49 4. patro 16,55 PVCBUDOVA 5.09 A kancelář LEG 49 4. patro 21,32 PVC

5.10 D úklidová komora LEG 49 4. patro 2,5 ker.dlažba
5.11 G sklad LEG 49 4. patro 3,15 ker.dlažba
5.12 C kuchynka LEG 49 4. patro 1,47 ker.dlažba
5.13 D WC muži LEG 49 4. patro 6,06 ker.dlažba
5.14 D WC ženy LEG 49 4. patro 5,24 ker.dlaŽba
6.01 B schodiště LEG 49 5.patro 9,2 beton
6.01 B podesty LEG 49 5.patro 9,00 dlažba
6.02 H server LEG 49 5.patro 11,35 PVC
6.03 H půda LEG 49 5. patro 179,24 OSB
6.04 H """"""" LEG 49 5. patro 15 OSBr
1.01 H garáž LEG 49 přízemí 14,46 beton
1.02 A kancelář LEG 49 přízemí 17,06 PVC
1.03 B schodiště, chodba LEG 49 přízemí 17,33 PVCSO 02 1.04 ^ zaseclací nňstnost LEG 49 přízemí 26,88 PVC

DVORNÍ 1.05 H
server LEG 49 přízemí 3 PVCBUDOVA 2.01 B chodba LEG 49 1. patro 24,36 PVC

2.02 A kancelář LEG 49 l. patro 9,87 PVC
2.03 A kancelář LEG 49 l. patro 19,82 PVC

SO 02 2.04 A kancelář LEG 49 l. patro 16,75 PVC
DVORNÍ 2.05 D WC muži LEG 49 l. patro 5,05 dlažba
BUDOVA 2.06 D WC ženy LEG 49 l. patro 3,55 dlažba

7
iŕl

1 549,32
OznaČení prostor dle "ŠLA" MF (standardy)



Příloha č. 3

Rozpis ceny dle měsíců
Období od 1.9.2024

Cena
(součet měsíčních

Objekty MSp: leden únor březen duben květen červen červenec srpen záři říjen listopad prosinec paušálů)
celkem za 12 měsíců

bez DPH

Měsíční paušál za 4 objekty
(Vyšehradská, Na Děkance, Legerova 7, 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 210 582,60 2 526 991,20
Legerový.49) k fakturaci bez DPH

';' !: . ' · '. . M
. 2 ,. i ,;',..

e,cŕšterstvo ,
%,


